

Warszawa, dnia 19.12.2023 r.

Sprawa: Wstępne konsultacje rynkowe w zakresie przygotowania postępowania, którego przedmiotem będzie rozwiązanie wspierające infrastrukturę klucza publicznego (PKI).

Znak sprawy: CIRF.DZ1.270.7.2023.IMTV.3

Kontakt: Ewelina Piekarczyk
Wydział Zamówień Publicznych

Centrum Informatyki Resortu Finansów, w związku z pytaniami do treści ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych w zakresie rozwiązania wspierającego infrastrukturę klucza publicznego (PKI) przekazuje treści pytań wraz z odpowiedziami.

Odpowiedź na pytania nr 3

Pytanie nr 1

Z uwagi, iż Wykonawca nie jest w stanie dokładnie określić wartości samej dostawy wraz z wdrożeniem rozwiązania wspierającego Infrastrukturę Klucza Publicznego (PKI), w ramach dużych zrealizowanych projektów, czy Zamawiający rozważy uznanie **także** za spełnienie wymagań przez Wykonawców, którzy w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania zgłoszeń, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizowali co najmniej 3 usługi wykonania lub modernizacji systemu informatycznego, w ramach której wystąpiła dostawa wraz z wdrożeniem rozwiązania wspierającego Infrastrukturę Klucza Publicznego (PKI), gdzie wartość całej usługi wynosiła co najmniej 5 000 000,00 zł brutto?

Tym samym tabela w wykazie usług powinna zostać zmieniona następująco:

| L.P. | Przedmiot usługi | Wartość brutto zrealizowanej usługi | Odbiorca usługi | Data wykonania usługi |
|------|------------------|-------------------------------------|-----------------|-----------------------|
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

Odpowiedź:

Zapraszający pozostawia warunek udziału w konsultacjach bez zmian. Niemniej, Zapraszający wskazuje, że doświadczenie Wykonawcy może być szersze niż wymagania postawione przez Zapraszającego w ogłoszeniu o wstępnych konsultacjach rynkowych, z zastrzeżeniem, że w zakres zadania zrealizowanego przez Wykonawcę wchodziła dostawa wraz z wdrożeniem rozwiązania

wspierającego Infrastrukturę Klucza Publicznego (PKI) o wartości dostawy co najmniej 900 000,00 zł brutto.

Anna Jaworska

Dyrektor Departamentu Zamówień
Publicznych

Centrum Informatyki Resortu Finansów
/dokument podpisany podpisem elektronicznym/